
Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXIX/335/18
Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 29 739 677,58 27 174 776,88 2 390 611,00 10 000,00 4 320 796,50 1 887 456,00 10 121 505,00 10 331 864,38 2 564 900,70 219 441,62 2 345 459,08

2019 28 541 758,14 27 814 507,09 2 216 092,60 12 000,00 4 406 875,82 1 930 867,49 10 567 590,00 10 611 948,67 727 251,05 70 000,00 657 251,04

2020 28 231 724,70 28 206 724,70 2 249 333,99 12 500,00 4 472 978,95 1 959 830,50 10 726 103,85 10 745 807,91 25 000,00 25 000,00 0,00

2021 28 655 200,57 28 630 200,57 2 283 074,00 12 500,00 4 540 073,64 1 989 227,96 10 886 995,40 10 907 557,53 25 000,00 25 000,00 0,00

2022 29 228 304,58 29 228 304,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 231 170,10 29 231 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 757 331,16 29 757 331,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 352 477,78 30 352 477,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 099 527,34 31 099 527,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 718 717,88 31 718 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 357 928,74 32 357 928,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 31 643 421,53 26 488 035,01 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 5 155 386,52

2019 27 018 620,48 26 164 879,24 0,00 0,00 x 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 853 741,24

2020 26 766 571,46 26 766 571,46 0,00 0,00 x 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 27 382 304,90 27 382 304,90 0,00 0,00 x 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 28 132 097,92 28 132 097,92 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 692 339,87 28 692 339,87 0,00 0,00 x 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 146 641,98 29 146 641,98 0,00 0,00 x 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 912 938,49 29 912 938,49 0,00 0,00 x 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 620 362,71 30 620 362,71 0,00 0,00 x 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 232 303,35 31 232 303,35 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 010 935,70 32 010 935,70 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 903 743,95 3 326 497,44 0,00 0,00 1 392 012,26 1 392 012,26 1 934 485,18 511 731,69 0,00 0,00

2019 1 523 137,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 465 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 272 895,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 096 206,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 538 830,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 610 689,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 439 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 479 164,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 486 414,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 346 993,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 422 753,49 1 422 753,49 596 326,26 0,00 596 326,26 0,00 0,00 6 825 389,02 0,00 686 741,87 2 078 754,13

2019 1 523 137,66 1 152 711,94 335 964,20 0,00 335 964,20 0,00 370 425,72 5 672 677,08 0,00 1 649 627,85 1 649 627,85

2020 1 465 153,24 1 136 241,35 303 443,20 0,00 303 443,20 0,00 328 911,89 4 536 435,73 0,00 1 440 153,24 1 440 153,24

2021 1 272 895,67 1 086 829,58 303 443,20 0,00 303 443,20 0,00 186 066,09 3 449 606,15 0,00 1 247 895,67 1 247 895,67

2022 1 096 206,66 1 086 829,57 303 443,21 0,00 303 443,21 0,00 9 377,09 2 362 776,58 0,00 1 096 206,66 1 096 206,66

2023 538 830,23 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 830,23 1 956 776,58 0,00 538 830,23 538 830,23

2024 610 689,18 482 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 128 397,78 1 474 485,18 0,00 610 689,18 610 689,18

2025 439 539,29 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 539,29 1 144 485,18 0,00 439 539,29 439 539,29

2026 479 164,63 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 164,63 814 485,18 0,00 479 164,63 479 164,63

2027 486 414,53 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 414,53 344 485,18 0,00 486 414,53 486 414,53

2028 346 993,04 344 485,18 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507,86 0,00 0,00 346 993,04 346 993,04

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,43% 3,42% 0,00 3,42% 3,05% 7,26% 8,47% TAK TAK

2019 4,86% 3,68% 0,00 3,68% 6,02% 5,70% 6,91% TAK TAK

2020 4,74% 3,66% 0,00 3,66% 5,19% 4,91% 6,11% TAK TAK

2021 4,37% 3,31% 0,00 3,31% 4,44% 4,75% 4,75% TAK TAK

2022 4,16% 3,13% 0,00 3,13% 3,75% 5,22% 5,22% TAK TAK

2023 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 1,84% 4,46% 4,46% TAK TAK

2024 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 2,05% 3,34% 3,34% TAK TAK

2025 1,30% 1,30% 0,00 1,30% 1,45% 2,55% 2,55% TAK TAK

2026 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 1,54% 1,78% 1,78% TAK TAK

2027 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 1,53% 1,68% 1,68% TAK TAK

2028 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 1,07% 1,51% 1,51% TAK TAK

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 426 968,67 2 695 631,20 2 552 323,34 50 700,00 2 501 623,34 2 735 828,67 1 790 476,08 425 081,77

2019 1 523 137,66 0,00 9 111 765,53 2 709 302,12 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 465 153,24 1 006 241,35 9 175 547,89 2 728 267,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 272 895,67 956 829,58 9 239 776,73 2 747 365,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 096 206,66 956 829,57 9 304 455,16 2 766 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 538 830,23 276 000,00 9 369 586,35 2 803 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 610 689,18 282 291,40 9 553 227,72 2 859 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 439 539,29 272 516,40 9 620 100,31 2 879 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 479 164,63 272 516,40 9 687 441,02 2 899 314,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 486 414,53 272 516,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 346 993,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 46 800,00 39 780,00 39 780,00 1 901 190,73 1 901 190,73 1 901 190,73 50 700,00 43 100,00 43 100,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 157 788,86 1 681 033,99 1 681 033,99 476 754,87 476 754,87 476 754,87 476 754,87 566 516,82 566 516,82

2019 523 741,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 566 516,82 566 516,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 422 753,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 022 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 006 241,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 956 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 956 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 282 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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